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KOMUNIKAT  KOŃCOWY FINAŁU DOLNOŚLĄSKIEGO
LICEALIADY MŁODZIEŻY 
W UNIHOKEJU

Oleśnica, 3.12.2021r.

W dniu 3.12.2021 roku w hali sportowej Liceum Ogólnokształcącego nr II w Oleśnicy odbył się Finał Dolnośląski Licealiady w Unihokeju dziewcząt i chłopców. Wzięło w nim udział 5 drużyn dziewcząt oraz 5 drużyn chłopców ze szkół: I LO Oleśnica, II LO Oleśnica, Zespół Szkół Zawodowych w Oleśnicy, Zespół Szkół w Miliczu oraz Technikum Leśne w Miliczu.

Wyniki Finału Dolnośląskiego 
Dziewczęta

	Szkoła
	1
	2
	3
	4
	5
	bramki
	punkty
	miejsce

	II LO Oleśnica
	X
	1:2
	0:1
	0:2
	0:1
	1:6
	0
	V

	ZSZ Oleśnica
	2:1
	X
	0:0
	4:1
	1:0
	7:2
	10
	I

	I LO Oleśnica
	1:0
	0:0
	X
	1:0
	0:0
	2:0
	8
	II

	TL Milicz
	2:0
	1:4
	0:1
	X
	0:0
	3:5
	4
	IV

	ZS Milicz
	1:0
	0:1
	0:0
	0:0
	X
	1:1
	5
	III



Ostateczna kolejność - dziewczęta:
1. Zespół Szkół Zawodowych Oleśnica
2. I LO Oleśnica
3. Zespół Szkół Milicz
4. Technikum Leśne Milicz
5. II LO Oleśnica
Chłopcy

	Szkoła
	1
	2
	3
	4
	5
	bramki
	punkty
	miejsce

	ZSZ Oleśnica
	X
	3:1
	0:0
	2:0
	2:0
	7:1
	10
	I

	ZS Milicz
	1:3
	X
	1:0
	1:0
	0:2
	3:5
	6
	III

	I LO Oleśnica
	0:0
	0:1
	X
	5:3
	0:0
	5:4
	5
	IV

	II LO Oleśnica
	0:2
	0:1
	3:5
	X
	0:4
	3:12
	0
	V

	TL Milicz
	0:2
	2:0
	0:0
	4:0
	X
	6:2
	7
	II



Ostateczna kolejność - chłopcy:
1. Zespół Szkół Zawodowych Oleśnica
2. Technikum Leśne Milicz
3. Zespół Szkół Milicz
4. I LO Oleśnica
5. II LO Oleśnica
Specjalista ds. organizacji imprez
			       Jan Wawrzyniak
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SZKOLNY ZWIAZEK SPORTOWY ,DOLNY SLASK”

50 - 529, ul. Borowska 1-3

Tel. / fax: 71 367 33 15, tel. 607 440 125, 661 122 367
E-mail: szs@sport.wroclaw.pl, Web: www.dolnoslaski.szs.pl
Konto bankowe: 22116022020000000188481011

NIP 899-21-48-683  REGON 930420096
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Programy realizowane przez Szkolny Zwiazek Sportowy ,Dolny Slask” we Wroctawiu wspieraja

Ministerstwo
Kultury DOLNY
Narodowego SLASK

i Sportu.





